SCRIPTA

Numéro Scripta : 1405

Auteur(s) : Nicolas de Meules [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Amand (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1216]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Nicolas de Meules.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, Abbaye de Saint-Amand, p. 87.

Dissertation critique

Datation proposée par J.-F. Pommeraye.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes præsentes et futuri quod ego Nicolaus de Moles, pro amore Dei et pro salute animæ meæ, et antecessorum meorum, concessi et dedi ecclesiæ sancti Amandi Rothom. et monialibus ibidem Deo servientibus in liberam et puram et perpetuam eleemosynam, quod habeant in pace et quiete medietatem totius decimæ de feodo de la Moriniere, in quo non habebant penitus nisi sextam partem. Et quicquid decimæ habebam infeodo Vuillelmi de Monteforti. Apud montem fortem integre cum omnibus pertinentiis. Et hoc ego et mei hæredes garantizare tenemur supradictæ ecclesiæ, et monialibus illius loci in perpetuum, pro hac autem donatione moniales prædictæ ecclesiæ dederunt mihi de charitate domus quindecim libras turonenses. Ut autem hoc ratum et inconcussum permaneat sigili mei munimine confirmavi, et ad majorem confirmationem factum fuit hoc assensu et voluntate Matildis de abiete tunc domiæ illius feodi et eius sigillo confirmatum. Testibus his Vuillelmo de Monteforti. Antelmo Danebout. Roberto Presbytero, etc.